
1 

 

 
 

Wrocław, 30.11.2020 r. 
Nr sprawy: SP.ZP.272.42.2020.II.FR  
 
 
Dotyczy: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizacje 
zamówienia pn.: Wykonanie robót budowlano-instalacyjnych na podstawie dokumentacji projektowej pn.: „Adaptacja pomieszczeń na 
pracownie szkolne wraz z dostosowaniem do potrzeb osób z niepełnosprawnościami w Powiatowym Zespole Szkół nr 1                      
w Krzyżowicach, w podziale na 3 części, w formule „zaprojektuj – wybuduj”: 
 
Część I – adaptacja pomieszczeń na pracownie szkolne (przepisów ruchu drogowego i gastronomicznej) w obiektach Powiatowego 
Zespołu Szkół nr 1 w Krzyżowicach (w Pałacu i Centrum Kształcenia Młodzieży). 

 
 

 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

 

Stosownie do zapisów art. 93 ust. 1 pkt. 7) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych               

(Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), Zamawiający – Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu 

Wrocławskiego, informuje, że: 

UNIEWAŻNIA  

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację 

zamówienia pn.: „Adaptacja pomieszczeń na pracownie szkolne wraz z dostosowaniem do potrzeb osób                        

z niepełnosprawnościami w Powiatowym Zespole Szkół nr 1 w Krzyżowicach, w podziale na 3 części, w formule 

„zaprojektuj – wybuduj”: 

Część I – adaptacja pomieszczeń na pracownie szkolne (przepisów ruchu drogowego i gastronomicznej)                      

w obiektach Powiatowego Zespołu Szkół nr 1 w Krzyżowicach (w Pałacu i Centrum Kształcenia Młodzieży), 

ponieważ postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepolegającej 

unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego.   

 

UZASADNIENIE FAKTYCZNE I PRAWNE 

W prowadzonym powyżej postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego z zastosowaniem art. 24aa ustawy Prawo zamówień publicznych, w odpowiedzi na ogłoszenie                           

o zamówieniu nr 594126 – N – 2020 zamieszczone w dniu 07.10.2020 r., w Biuletynie Zamówień Publicznych i na 

Platformie Przetargowej Logintrade Zamawiającego, ofertę na realizację w/w zamówienia złożyło w wyznaczonym czasie 

i terminie dwóch Wykonawców, tj.:  

1. AM Sp. z o. o., ul. Sienkiewicza 29, 56-120 Brzeg Dolny, z ceną ofertową brutto w wysokości 253.420,00 zł 

2. C-VERCIAL Sp. z o. o., ul. Deszczowa 16 A / 22, 53-034 Wrocław, z cena ofertową brutto w wysokości 144.525,00 

zł. 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 23.10.2020 r. o godzinie 13:15. W trakcie sesji otwarcia ofert, Zamawiający zgodnie                  

z dyspozycją art. 86 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, bezpośrednio przed otwarciem ofert podał kwotę, jaką 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości 140 000,00 zł brutto. 

 

Zamawiający na podstawie art. 26 ust 2 ustawy Pzp, wezwał skutecznie pismem z dnia 02.11.2020 r. Wykonawcę                      

C-VERCIAL Sp. z o. o z siedzibą we Wrocławiu, którego oferta uzyskała największą ilość punktów w zastosowanych 

kryteriach oceny ofert i została oceniona jako oferta najkorzystniejsza, do złożenia dokumentów na potwierdzenie 

spełnienia warunków udziału w postępowaniu, wyznaczjąc jednoczesnie termin na ich złożenie do dnia 09.11.2020 r. 



2 

 

Równocześnie w dniu 04.11.2020 r., Zamawiający - Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu 

Wrocławskiego wyraził zgodę na zwiększenie kwoty jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia do ceny 

najkorzystniejszej oferty, tj. do wysokosci 144.525,00 zł (zwiększenie o 4.525,00 zł brutto).   

 

Wykonawca w wyznaczonym czasie, tj. w dniu 03.11.2020 r. złożył wymagane w/w wezwaniem dokumenty, które 

potwierdziły spełnienie przez Wykonawcę warunków udziału w niniejszym postępowaniu. 

 

Zamawiający w dniu 09.11.2020 r. skutecznie powiadomił o wyborze najkorzystniejszej oferty, poprzez upublicznienie 

zawiadomienia na stronie internetowej Zamawiającego, Platformie Przetargowej Logintrade Zamawiającego i poprzez 

wysłanie zawiadomienia przy użyciu komunikacji elektronicznej do Wykonawców biorących udział w postępowaniu. 

 

Wybrany Wykonawca - C-VERCIAL Sp. z o. o z siedzibą we Wrocławiu, pismem z dnia 09.11.2020 r. został 

poinformowany dodatkowo o terminie podpisania umowy, stosownie do art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp i  wniesieniu 

zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 

 

W dniu 19.11.2020 r. Wykonawca C-VERCIAL Sp. z o. o z siedzibą we Wrocławiu poinformował Zamawiającego, że 

cytat: „ Szanowni Państwo, niniejszym oświadczam, iż odstępujemy od podpisania umowy na realizację przedmiotowego 

zadania”. 

Wykonawca, którego oferta została wybrana, uchyla się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego, 

upoważnia Zamawiającego do skorzystania z uprawnienia art. 94 ust. 3 ustawy Pzp, tj. Zamawiający może wybrać ofertę 

najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert bez przeprowadzenia ich ponownego badania i oceny.  

 

Zamawiający w trakcie badania możliwości dokonania czynności wyboru najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert, 

stwierdził, że: 

1. cena najkorzystniejszej pozostałej oferty przewyższa kwotę, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia (przewyższa o 113.420,00 zł brutto);  

2. upłynął termin na wystosowanie wniosku do pozostałego Wykonawcy o przedłużenie terminu związania ofertą                    

o kolejne 30 dni, gdyż zgodnie z art. 85 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający może zrobić to tylko raz, co najmniej na 3 

dni przed upływem terminu związania ofertą.  

3. Pozostały Wykonawca samodzielnie nie przedłużył terminu związania ofertą 

 

Termin związania ofertą upłynął 21.11.2020 r. i postępowanie się zakończyło. 

 

Wobec powyższego postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie umowy 

niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego a przesłanki art. 93 ust. 1 pkt 4 Prawa 

zamówień publicznych zostały wyczerpane w całości i postępowanie należy unieważnić. 

 

 

 

 

(-) Anna Żygadło 

Sekretarz Powiatu Wrocławskiego 

 

 

 


